2) 23ifd)of ©bet'hart non 2ßotmS beritt bie PehenSuadjfolge beS ©rafen ©midj 
non Peiningen auf beffen 2:öd^ter aus, wenn er feine ©ohne hinterläfjt. 
1258 im gebr. 

Eberhardus dei gracia Wormaciensis electus. Ad noticiam volumus 

pervenire universorum, quod nos attendentes grata obsequia, que Emicho 

comes de Lyningen, consangwineus noster dilectus, pie nobis exhibuit, 

et affectu sincero volentes ipsius raeritis aliquibus beneficiis respon- 

dere ac ipsum ecclesie Wormaciensi ex nunc strictius obligari, omnia 

feoda, que idem a nobis et ecclesia tenet memorata, filiabus ipsius, si 
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ipsum sine liberis 1 decedere contigerit, liberaliter porrigimus, in facti 

testimonium presentes litteras sigilli nostri munitnine roborantes. Datum 

Wormacie anno dom. M. cc. Ivni0. mense Februario. 

©poit^eint. Gop. 93. B. f. 17. ju £avt8ru§e. 

1 Gntnxber fcfytt masculis ober i(t flliis ju tefen. 

£)icje Utfunbe beweist, bajj bet 23ovfat)t GberfjartS, 23ifcf)of Stidjavt ton 
SBortnS, nic§t am 9. 9tob. 1258 geworben ift, wie Schannut 1, 378 angibt, 
fonbern am 29. 9iot>. 1257, wie bei SDtootyev ünomast. ©. 123 ftef)t. 

3) 33ifcb>of ©imon §u 9Bonw3 gibt eine 9tf>eininfel bei Sampevtfyeim in 
Grbpadjt. 1290. 15. ©ept. 

Nos Symon dei gracia Wormaciensis episcopus. ad universorum no- 

ticiam presentibus litteris volumus pervenire, quod nos de communi 

consensu capituli nostri ecclesie Wormaciensis concessiinus seu locavi- 

mus perpetuo dilectis nostris civibus Wormaciensibus Helmanno Judei, 

Cunrado Holderbawm 1 et Cunrado Dimari insulam nostram prope vil— 

lam Husen sitam, dictam Lainpertemer aw°e 2, prout sita est cum suis 

atinenciis, pro annuo censu, videlicet quadraginta libris hallensium, no- 

bis et nostriis successoribus in festo beati Martini hyemali, omni inpe- 

dimento seu occasione sublatis, annis singulis persolvendis. qui cives 

predicti, Helmannus Judei, Cunradus Holderbawm et Cunradus Dimari 

pro se et eorum heredibus nobis et nostris successoribus ad certiludi- 

nem predicti census pro subpignore dederunt bona sua subscripta spe- 

cificata, ita quod quilibet eorum suuin subpignus datum specificavit et 

desiguavit hoc modo, primo Helmannus Judei una cum Alheyde, legi— 

tima sua secunda, pro se et heredibus eorum, quos simul habent vel 

ipsos pariter habere contigerit, nobis et nostris successoribus pro sub¬ 

pignore obligaruul sedecim jugera orlorum cum dimidio in terminis ville 

Herlesheim sitorum, et ilia bona communicata manu in figura judicii 

dicte ville pariter resignarunt, que quondam fuerant Henrici dicti de 

Mitra. Cunradus vero Holderbawm cum Margareta uxore sua legitima 

pro se et eoruin heredibus nobis et nostris successoribus pro subpignore 

obligarunt quatuor libr. denarior. Wormac. censuales super synagoga 

Judeorum virorum Wormaciensum annuatim nomine census cedentes, et 

illas libras communicata manu pariter resignarunt. Item Cunradus Di¬ 

mari una cuin Lyba uxore sua legitima pro et se eorum heredibus no¬ 

bis et nostris successoribus pro subpignore obligarunt curiam eorum in 

viQlja Abenheim sitam ac siugula et universa jugera, census et bona, 

que in terminis ville predicle possident, et illa bona communicata manu 

in figura judicii dicte ville pariter resignarunt, que quidem bona Sygelo 

19 * 
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Sparwenzagel quondam in dicta Villa tenuit et possedit. Et hec bona 

ornnia pro subpignore nobis data apud seniorem heredem predicturn, 

quicunque fuerit, indivisa manebunt, ad quem et eius bona (con)sig- 

(nala) et pro subpignore data respectus de censu huiusmodi certior 

habeatur. Obligaverunt se eciam dicti cives coram nobis, quod huius¬ 

modi insula indivisa manebit, et unicus her es senior cuiuslibet tantum, 

sive sit masculus sive femina, patri in parte huiusmodi insule possidende 

succedet, et similiter idem senior unicus heres patris bona subpignorata 

possidebit similiter indivisa. Adiectum est eciam et promissum et ad 

hoc se predicti cives firmiter obligarunt, quod nunquam ipsi vel eorum 

heredes, ipsis in dicta insula succedentes, dictam insulam, que indivisa 

manebit3, nec aliquis eorum partem suam communiter vel particulariter 

obligabunt, vendent, permutabunt, nec in aliquem vel aliquos transfe- 

rentes alienabunt superveniente etiam casu vel necessitate, ortum tra- 

hentibus undecunque, nisi tune ipsam insulam vel quilibet eorum suam 

partem velit in nos et nostros successores transferre per modos predic- 

tos vendicionis, alienacionis, obligacionis, permutacionis, ut pretactum 

existit. Et si predicti cives seu eorum heredes communiter vel divisim 

contra huiusmodi promissum seu obligacionem venerint, vel censum de- 

bitum non solverint, ex tune ipso facto ipsa insula cum subpignore nobis 

dato ipsorum vel ipsius, qui contra venerint, libere et sine contradic- 

tione qualibet ad nos et successores nostros inmediate simpliciter rever- 

teretur, ita quod de ipsa insula vel parte insule et de subpignore nobis